strana 1 z 2
Un: 3x230/400 Vac
Fn: 50-60 Hz
In: 600-2500A
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm] A B C D E F G H
délka výška šířka rozteč rozteč rozteč rozteč ostatní
SKY3FL600C 600 < 140 11 30x5 Ø11 448 135 252 145 60 227 416 202
SKY3FL1000C 1000 < 140 12 30x10 Ø11 442 135 252 145 60 227 410 202
SKY3FL1600C 1600 < 140 25 50x10 2xØ13 580 160 320 165 80 294 460/540 260
SKY3FL2000C 2000 < 140 33 60x10 4xØ13 460 156 307 105 90 281 480/400 250
SKY3Fl2000C-rev.1 2500 < 140 33 60x10 4xØ13 520 156 307 105 90 281 480/400 250
SKY3FL2500C 2500 < 140 33,5 100x10 4xØ13 500 180 348,5 100 100 310 380/460 280
Třífázové odrušovací filtry - řada C : pro proudy 600-2500 A
Popis :
E-mail: info@skybergtech.com